נראה, כי חלופה כזו לא נמצאה וזאת בעקבות העובדות שפורטו לעיל, ומכאן שאין דרך אחרת אלא להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

26. לאור האמור אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

**ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ד, 27 פברואר 2014, בנוכחות באת כוח המבקשת, המשיב ובא כוחו.**

**כרמי מוסק, שופט**